CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO E
DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO Nº        DE 2019

(Do Dep. Evair Vieira de Melo)

Requer a aditamento de convidados à
audiência pública aprovada pelo
Requerimento 43/2019.

  Senhor Presidente,

 Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, e ouvido o

Plenário desta Comissão, que seja incluído na audiência aprovada pelo

Requerimento nº 43/2019 os seguintes convidados:

 Diretora de Patentes, Programas de Computador e Topografias de

Circuitos Integrados do INPI - Liane Elizabeth Caldeira Lage;

 Vice-Presidente da Associação Brasileira de Propriedade Intelectual

(ABPI), Vice-Presidente, Gabriel Francisco Leonardos;

 Diretor Regional do Organização Mundial de Propriedade Intelectual

(OMPI) – Escritório no Brasil, José Graça Aranha;

 Secretário Especial de Produtividade, Emprego e Competitividade do

Ministério da Economia, Carlos da Costa.

Sala das Comissões, de abril de 2019

DEPUTADO EVAIR VIEIRA DE MELO
Progressistas/ES